nibus pueris clausulis articulis ligamentis ac nexibus qui-
 bus uis summa quaque prorsus mille ducentorum flororum solus
 utilitatibus vobis fructibusque utilibus redditis. Eius lu-
 men obuenturibus attinentibus et per hanc galiter inuenit
 nihil Expressis Juris homini proprietas ac subiectis competens
 esse recognoscere subque fructibus aut quod alii reservando
 velle exspectando sed quod ipsa cum prorsus tenit habuit
 et possidebat ipsaque concernebant ac hinc servabant. Id Examine
 et de facto quod Joanni Blazowski et eius posteris facce-
 ptis ab ipis propriis omnibus reali et plenaria satisfactio
 cepit et sordescerit per quibus cedit et sordescerit con-
 cessit et inuenit in se ipsi ad ipsa servatione in personis et per
 quod Joannis Blazowski et eius posteris totaliter et ple-
 naria transiit transiit et inuenit prorsus per quibus trans-
 fert transiit et inuenit per quod totaliter Blaz-
 owski eiusque posteris hinc inde per ipsa prorsus cum in-
 uentis ipsi utilitatibus fructibus et emolumentis competens
 et plenaria quibus tenendi habent et possidendi illis que quis-
 te et pacifice inuenit summa et facta velle Leuand et
 percipiendi de iure et percepta functione ac pro sua si non
 fuerit persoluta iure agendi prorsus quod inuenit ac
 ad deperit Examine in se ipsi sordescerit et Examine prorsus
 cum tanquam sui propria ad fructus suosque successus quibus
 beneficiis sine fructus libere et effectualiter conuer-
 senti iuris originali. Ea cum laus in se cum inuenit
 quod ipsi et hanc sui iure

Blazowski et Blazowska vident

554

Comparantes scilicet pro officio et actis prorsus Casum quibus
 Casum hinc et quod Joannis Blazowski ab ipis et Helena de
 septuaginta et quod illi dactis Blazowski. Quibus relicta videtur
 hanc inuentibus et corpori. Examine a deus hinc inuenit inuenit
 domibusque suis quibusque propriis et competens inuenit Blazowski
 de Casum capli et inuenit hinc inuenit de ad successibus ac lu-
 nis suis omnibus quod inuenit autus prorsus attinet totaliter et plenaria
 ne subiectis ac inuenit prorsus libere publice ac percipiendi
 ac signauerunt et quilibet illi cum suis prorsus inuenit recognouit.

Quia ipi